
 

 

             

UCHWAŁA NR L/534/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zamiaru utworzenia Filii nr 1 i Filii nr 2 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Damnicy oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy        

w zakresie działania i lokalizacji filii.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami
1
) oraz art. 13 ust. 2 ustawy     

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zamiar utworzenia dwóch filii Gminnej Biblioteki Publicznej                

w Damnicy o nazwie i lokalizacji: 

- Filia nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy, zlokalizowana w budynku świetlicy 

Karzniczka 4B, 

- Filia nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy, zlokalizowana w budynku Lokalnego 

Centrum Kultury w Bobrownikach 1A. 

 

§ 2. Wyraża się zamiar zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy, 

nadanego uchwałą nr XLVII/372/14 Rady Gminy Damnica z dnia 4 września 2014 r., w zakresie 

działania i lokalizacji filii.   

 

§ 3. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podana zostanie do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Damnica, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej Gminnej Biblioteki Publicznej                            

w Damnicy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463. 


